
Posypka na tort kolorowe bezy perełki Składniki: maka pszenna (62%), cukier (33%), 
skrobia kukurydziana, skrobia ryżowa, maltodekstryna, składnik wewnętrzny, wosk carnauba, 
barwniki: E131, E150b, E102, E120 E101, E160a, E172, E174, E100, E124, E129. Alergeny: 
zawiera jaja, może zawierać mleko, lecytynę sojową, orzechy, owoce suche. Ostrzeżenia: 
zawiera barwniki E102, E124, E129, które mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i 
skupienie uwagi u dzieci.  
Wartość odżywcza w 100 g: wartość energetyczna: 1625 kJ / 388 kcal; tłuszcz: 0,7 g, w tym 
kwasy tłuszczowe nasycone: brak danych; węglowodany: 93,7 g, w tym cukry: 40 g: białko: 7,8 
g: sól: 0,00 g. Warunki przechowywania: przechowywać w ciemnym miejscu w temperaturze 
(18+3°C). wilgotność względna < 75%.  
Konfekcjonowanie dystrybucja: Firma Handlowa ELHANDEL Elżbieta Łojewska ul. Słowackiego 
5, 19-200 Grajewo 


